100 1034328O DELABIE HERVE PONT AUDEMER 453 419 415 429 -

101 0939637V QUIQUE FRANCK EVREUX ALM 451 423 412 429 -

102 0042777X BLANDAMOUR DIDIER COURSEULLES SUR MER 453 448 383 428 -

103 0042387Y LENOBLE JEAN-LUC DONVILLE LES BAINS 427 426 425 426 -

104 0357470E LENOBLE GEORGES PONT ST PIERRE 447 413 412 424 -

105 0783410H BESNARD CYRIL OUISTREHAM 441 421 410 424 -

106 0916262M DAVID JEAN-LUC DONVILLE LES BAINS 435 428 404 422 -

107 0914520U LEROY SERGE ARC ROUEN CLUB 465 423 377 422 -

108 0433580H VAUTIER CHRISTIAN AGNEAUX 437 434 387 419 -

109 0040092D DEMORY WILLIAM LISIEUX 431 406 404 414 -